
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ 
УНИВЕРСИТЕТ 

· п Р И К АЗ 

f)J. lo .2013 r. Москва № rlJJ 
Содержание: О создании рабочей группы для разработки проектов документов по 

академической мобильности. 

Во исполнение приказа от 08.07.2013 № 225 «0 разработке стратегии развития НИУ «МЭИ» до 
2030 года и среднесрочной Программы развития университета на 2014-2018 гг.» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать рабочую группу по разработке Положения о реализации совместных 

образовательных программ, Положения о европейском приложении к диплому МЭИ, 

Положения о международной академической мобильности (далее рабочая группа). 

2. Утвердить следующий состав рабочей группы: 

Ру1шводитель рабочей группы 

• Манухин В.В. - декан по работе с иностранными учащимися; 

Члены рабочей группы 

• Тарасов А.Е. - начальник отдела международного сотрудничества; 

• Иванов Д.А. - начальник учебного управления 

• Малич Н.В. - начальник финансово-договорного отдела 

• Павлн;ж ГЛ. - начальник учебного отдела 

3. В срок до 25 ноября 2013 г. рабочей группе представить согласованные проекты положений 
на Ученый Совет МЭИ. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на и .о.проректора по 

между'народным связям Замолодчикова В.Н. 

И.о. ректора НИУ МЭИ Д.Рогалев 


